甘肃喜易达物资有限公司关于《西部中大建设集团股份有限公司
梧州市环城公路工程№2合同段总承包项目经理部路面工区沥青材料》招标公告
补遗函
各潜在投标人：
鉴于阻燃改性沥青在国内沥青路面领域较少使用的实际情况，现将我公司发布的《西部中大建设集团股份有限公司梧州市环城公路工程№2合同段总承包项目经理部路面工区沥青材料招标公告》（招标编号：XYDWZ【2017】—CL001）第六条第五款内容做如下修正：
原招标公告内容：
国家综合甲级资质的检测机构于2017年1月1日后颁发的有效产品检验报告原件及复印件，复印件加盖企业公章。
现修正为：
70#A级道路石油沥青及SBS I-D型改性沥青提供国家综合甲级资质的检测机构于2017年1月1日后颁发的有效产品检验报告原件及复印件，复印件加盖企业公章；阻燃改性沥青提供国家综合甲级资质的检测机构于近期颁发的有效产品检验报告原件及复印件，复印件加盖企业公章。

   招标人:甘肃喜易达物资有限公司
   联系人:陈亮
   联系电话：15693336939
   电子邮箱：120255013@qq.com

                                               甘肃喜易达物资有限公司

                                    二〇一七年三月十三日